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Uudella standardoidulla koulutusaineistolla torjumaan trukkionnettomuuksia

Suomessa sattuu vuosittain 700 - 1000 trukkitapaturmaa. Lisäksi syntyy huomattava määrä materiaalivahinkoja.
Ammateittain tarkasteltuna trukkitapaturmassa loukkaantuu useimmiten varastotyöntekijä, kuorma-autonkuljettaja,
trukinkuljettaja, ahtaustyöntekijä, pakkaaja tai koneistaja. Trukkitapaturmissa tyypillisiä (60-70%) vammoja ovat
ruhjeet, musertumat, luunmurtumat. 50 % vammoista kohdistuu alaraajoihin, jalkateriin ja varpaisiin ja 25 % ylä-
raajoihin, kämmeniin ja sormiin. Henkilövahingoista 25-30 % aiheuttaa korkeintaan kolmen päivän työkyvyttömyy-
den. Yli kahden viikon poissaoloon johtaa niin ikään 25-30 % tapaturmista. Näistä muutama johtaa pysyvään työ-
kyvyttömyyteen. Trukinkuljettajan tai trukin lähistöllä työskentelevien kuolemaan johtavia onnettomuuksia on vuo-
sittain.

Tapaturmien vähentämiseksi kouluttajatahot ja vakuutusala ovat nyt kehittäneet yhteistyössä sovittujen kriteerien
mukaisen koulutusmenetelmän, ja aineiston. Koulutus on kaksipäiväinen ja käsittää teoria- sekä ajokokeen. Hyväk-
sytysti suoritetut kokeet johtavat trukkikorttiin, joka on voimassa 5 vuotta.  

- Trukeilla työskentelevien henkilöiden on saatava riittävä ja tietyt vaatimukset täyttävä koulutus työssään käyttä-
miinsä koneisiin ja laitteisiin. Tärkeätä on myös selvittää koulutettaville trukinkuljettajan vastuut samoin kuin esi-
miesten. Ennaltaehkäisevä toiminta edellyttää, että eri osapuolet tuntevat velvollisuutensa ja roolinsa, korosti työ-
turvallisuuspäällikkö Kenneth Johansson vakuutusyhtiö Pohjolasta. 

Auktorisoitujen Avainkouluttajien palvelutarjonta laajenee
Kouluttaja Vesa Rouvinen Kouvolan Aikuiskoulutuskeskuksen Kuljetusosastolla, on ollut keskeisessä ase-
massa opetusaineiston laatimisessa. Koko aineiston trukkikorttikäytäntöineen on tuottanut KH FIN OY, joka myös
vastaa Avainkouluttajaverkoston kouluttajien koulutuksista. Osana paketissa on myös POHJOLAN tuottama
”Homma Haarukassa” koulutusaineisto elokuvineen.  

- Tavoitteena on kouluttaa Suomeen kaikkiin Avainkouluttajaverkoston toimipisteeseen kouluttajat, jossa trukkikort-
tiin johtava koulutus toteutetaan tietyllä tavalla standardisoidusti, kertoi toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen KH FIN
OY:stä. Luontaisia kouluttajatahoja ovat aikuiskoulutuskeskukset, ammattioppilaitokset, muut koulutuslaitokset,
trukkien valmistajat ja maahantuojat, vakuutusyhtiöt sekä trukkeja käyttävät yritykset.

Ensimmäinen kouluttajakoulutus vedettiin Kouvolan AKK:ssa
Kouvolan AKK:lla on oma koulutusterminaali ajoratoineen, johon ensimmäisen 18.10. pidetyn koulutuksen  n. 20
kouluttajaa pääsivät tutustumaan.

- Ennalta määrättyjen lavojen keräily hyllystä kuormausalueelle ja siirto takaisin hyllyyn voi näin tapahtua mahdolli-
simman käytännönläheisesti jolloin eri osaamisalueita voidaan hioa valvotusti, korosti Rouvinen. 
- Kiinnostus koulutukseen on suuri. Asiakkaita tulee suoraan yritysmaailmasta mutta myös trukkien valmistajat ja
maahantuojat sekä vakuutusala ovat osoittaneet suurta kiinnostusta koulutukseen ja trukkikorttikäytäntöön.  

Ensimmäisenä trukin kuljettajien koulutuspätevyyden hankkivat: 
Huittisten aikuiskoulutuskeskus Markku Särkijärvi
Huittisten aikuiskoulutuskeskus Tapani Siltanen
Ilmavoimien teknillinen koulu Petri Välimäki
Jalasjärven aikuiskoulutuskeskus, Tampere Erkki Hynynen
Jalasjärven aikuiskoulutuskeskus, Turku Ari Laakso
Jalasjärven aikuiskoulutuskeskus, Vaasa Asser Sand
KH FIN OY Pekka Virtanen
Kouvolan aikuiskoulutuskeskus Vesa Rouvinen
Länsi-Uudenmaan koulutuskeskus Kari Nurmi
Länsi-Uudenmaan koulutuskeskus Kari Saarelma
Salon aikuiskoulutuskeskus Kari Vesamo
Salon aikuiskoulutuskeskus Petri Heinonen
Seinäjoen ammattioppilaitos Jorma Ritari
Seinäjoen ammattioppilaitos Juha Mäenpää
T. Makkonen Oy Jari Rantonen
Ylä-Savon Ammattiopisto Pentti Puputti

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen, KH FIN OY, puh. 0207 444 500 tai 0400 387 357
Kouluttaja Pekka Virtanen, KH FIN OY, puh. 0400-611 068
Kouluttaja Vesa Rouvinen, Kouvolan AKK:n Kuljetusosasto puh. 040 5280 753
Osastonjohtaja Arto Arvola, Kouvolan AKK:n Kuljetusosasto puh. 040 7230040
Työturvallisuuspäällikkö Kenneth Johansson, POHJOLA puh. 010 559 3551 / 050 597 5129
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